EXTRATO DE ADITIVO

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE ADITAMENTO Nº 005/2017
SEGUNDO  TERMO DE ADITAMENTO N.º 005/2017

REF: A DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º  013/2015

PARTES INTERESSADAS:

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT.

CONTRATADA: MARISTELA LIMA DA SILVA

MOTIVO: TERMO DE ADITAMENTO DE PRAZO AO CONTRATO
050/2015/PMNO, REF. A DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º  013/2015, QUE ENTRE
SI CELEBRAM A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA-MT, E
MARISTELA LIMA DA SILVA.

VIGÊNCIA: 01/03/2017 ATE 30/06/2017

OBJETO: LOCACAO DE UMA AREA CONTRUIDA A FIM QUE SE DESTINA: SEC.
MUN. EDUCAÇÃO CULT. ESP.TUR. LAZER (1.099,52 M2) E  ALMOXARIFADO
GERAL (800 M2).

Nova Olímpia-MT, 24 de fevereiro de 2017.

JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE

PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA OLIMPIA-MT